
UCHWAŁA NR 454/2020
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.1.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3), ust. 2, ust. 4 i ust. 4a pkt 1) oraz art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1843/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów stanowiących własność osób 
fizycznych i wspólnot gruntowych położonych w  Gminie Łącko oraz we wsi Mystków w Gminie Kamionka 
Wielka, nr postępowania ZPI.272.1.2020, zatwierdza się odpowiedź na zadane przez Wykonawcę pytanie do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jednocześnie dokonuje się zmiany specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, ogłoszenia o zamówieniu i przedłuża się termin składania ofert do dnia 10 lutego 2020 r., do godz. 
10.00.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: E2AB3AED-6CA3-49DA-B13C-DBFF6618D2D9. Uchwalony Strona 1




